[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2018                                                                                                         №  307-78
г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 14 июня 2018 года № 291/74                         «Об утверждении структуры администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района на 2018 год»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:
1. Внести изменения следующие изменения в структуру администрации Лабинского городского поселения Лабинского района:

1.1. Присоединить управление экономического развития к отраслевому функциональному органу администрации Лабинского городского поселения финансовому управлению администрации Лабинского городского поселения Лабинского района.

1.2. Образовать отдел муниципальных закупок с подчинением заместителю главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов).
2. Изложить приложение к решению Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 14 июня 2018 года № 291/74                         «Об утверждении структуры администрации Лабинского городского поселения Лабинского района на 2018 год» в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности и противодействию коррупции Совета Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу с 4 сентября 2018 года.

Исполняющий обязанности
главы Лабинского городского

поселения Лабинского района

              А.Н. Курганов
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                 М.И. Артеменко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Лабинского городского поселения
Лабинского района

от _____________ №  __________
«О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от  14 июня 2018 года № 291/74 «Об утверждении структуры администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района на 2018 год»
	Проект внесен:

Исполняющий обязанности

главы Лабинского городского

поселения Лабинского района

	А.Н. Курганов

	Составитель проекта:
Начальник отдела

муниципального контроля администрации

	О.Б. Резанова

	Проект согласован:
Заместитель главы

администрации

	П.В. Манаков

	Начальник юридического отдела администрации Лабинского
городского поселения

	А.В. Переходько

	Начальника отдела по
организационной работе администрации Лабинского городского поселения

	В.А. Чижиков

	Заявка на рассылку:

	Юридический отдел администрации, отдел по организационной работе администрации, отдел муниципального контроля, Лабинская межрайонная прокуратура.

	Заявку составил:

	Начальник отдела

муниципального контроля администрации

	О.Б. Резанова